
 

Banka: Česká spořitelna, a.s., pobočka Varnsdorf, Číslo účtu: 27-0921 388 329/0800, IČ: 00261718,  DIČ: CZ00261718 

 

Město Varnsdorf  
   nám. E. Beneše 470 
   407 47 VARNSDORF 
   Tel: +420 412 372 241 – 244 
   Fax: +420 412 371 051 
   varnsdorf@varnsdorf.cz 
   http://www.varnsdorf.cz 
 

 
 
  
 
   
 
 
 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
 

 
V  souladu s Protokolem z jednání Komise pro posouzení a hodnocení nabídek a se „Směrnicí pro 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Varnsdorf“, schválenou ZM na svém XVI. 
zasedání ze dne 24. 04. 2014 usnesením č. 36/2014, Rada města rozhodla na své 89. schůzi dne 09. 10. 
2014 usnesením č. 376/2014/1 o nejvhodnější nabídce na akci: 

 
 

„Zajišt ění tisku a knihařských prací spojených s realizací časopisu pro varnsdorfské 
občany Hlas severu“ 

 
 
Základním hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky.   
Stanovená hodnotící kritéria a jejich váhy: 
Nabídková cena bez DPH          60 % 
Doba dodání zakázky od doručení tiskových podkladů do předání hotové zakázky 
zadavateli na adrese MěÚ Varnsdorf, nám. E. Beneše 470    40 % 
 
Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek podle jednotlivých dílčích hodnotících kritérií 
a jejich vah. 
 
Jako nejvhodnější nabídka byla vybrána nabídka uchazeče: 
 
Marek Dvořák 
TISKÁRNA TRIO 
Národní 499 
407 47 Varnsdorf 
IČ 64709990  
Nabídková cena bez DPH: 312.800 Kč  
Doba zpracování: 6 hodin 
 
 
Nabídka, která se umístila druhá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
SAMAB PRESS GROUP, a. s. 
Cyrilská 14 
602 00 Brno 
IČ 25524291    
Nabídková cena bez DPH: 373.000 Kč    
Doba zpracování: 9 hodin 
 
 
 
 



 

 
 

 

2

 
Nabídka, která se umístila třetí v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
Tiskárna V & H Print Hlávko s. r. o. 
Náchodská 215 
549 01 Nové Město nad Metují  
IČ 28783956 
Nabídková cena bez DPH:  255.300 Kč    
Doba zpracování:  72 hodin (3dny)  
 
Nabídka, která se umístila čtvrtá  v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
Jiří Bartoš – SLON, spol. s r. o. 
U Chemičky 18 
400 01 Ústí nad Labem 
IČ 25431013    
Nabídková cena bez DPH: 266.133 Kč    
Doba zpracování: 65 hodin (od PO 16.00 – ČT 9.00) 
 
Nabídka, která se umístila pátá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
GEOPRINT 
Bratři v tisku 
Krajinská 1110 
 460 01 Liberec 1 
IČ  27271633    
Nabídková cena bez DPH:  276.563,50 Kč    
Doba zpracování: 48 hodin 
 
 
Nabídka, která se umístila šestá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
dot.DesingStudio 
Dobrovodská 106 
370 06 České Budějovice 
IČ 62501691    
Nabídková cena bez DPH:  383.134 Kč    
Doba zpracování:  72 hodin (od Po 12 do ČT – 3dny) 
 
 
Nabídka, která se umístila sedmá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
Jana Rulfová RS Design – Chráněná dílna 
Tolstého 451 
415 01 Teplice 
IČ 61523402    
Nabídková cena bez DPH:  555.450 Kč    
Doba zpracování: 168 hodin (7dnů) 
 
 
 
 
Martin Louka v. r.       Ve Varnsdorfu dne 13. 10. 2014 
starosta města  
 


